
 
 

UCHWAŁA NR X/59/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2024, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/47/2024  Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 12 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.664.998,29zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 18.457.479,02zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9.207.519,27zł, 

2) wydatki budżetu 26.888.754,29zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  16.125.419,89zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.763.334,40zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6480



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00    2 500,00    2 500,00    
    0,00    2 500,00    2 500,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00    2 500,00    2 500,00    

852   Pomoc społeczna 213 377,00    46 644,00    260 021,00    
    213 377,00    46 644,00    260 021,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

213 377,00    46 644,00    260 021,00    

Razem: 213 377,00    49 144,00    262 521,00    
       
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 58 527,00    1 525,00    60 052,00    
    58 527,00    1 525,00    60 052,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 527,00    1 525,00    60 052,00    

852   Pomoc społeczna 4 412,00    646,00    5 058,00    
    4 412,00    646,00    5 058,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00    646,00    5 058,00    

855   Rodzina 1 002 502,00    102 441,00    1 104 943,00    
    1 002 502,00    102 441,00    1 104 943,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 002 502,00    102 441,00    1 104 943,00    

Razem: 1 065 441,00    104 612,00    1 170 053,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6480



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
 
 
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 331 000,00    2 500,00    4 333 500,00    
 80101  Szkoły podstawowe 4 200 000,00    -8 074,96    4 191 925,04    
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200 000,00    -8 074,96    4 191 925,04    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 113 200,00    2 500,00    115 700,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

113 200,00    2 500,00    115 700,00    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 800,00    8 074,96    25 874,96    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

17 800,00    8 074,96    25 874,96    

852   Pomoc społeczna 489 480,00    46 644,00    536 124,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 719,00    217,00    9 936,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

9 719,00    217,00    9 936,00    

 85216  Zasiłki stałe 115 983,00    -11 079,00    104 904,00    
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 983,00    -11 079,00    104 904,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 353 527,00    57 489,00    411 016,00    
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 353 527,00    57 489,00    411 016,00    
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 251,00    17,00    10 268,00    
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 251,00    17,00    10 268,00    

Razem: 4 820 480,00    49 144,00    4 869 624,00    
 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 37 125,00    1 525,00    38 650,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 37 125,00    1 525,00    38 650,00    
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 125,00    1 525,00    38 650,00    

852   Pomoc społeczna 4 412,00    646,00    5 058,00    
 85295  Pozostała działalność 4 412,00    646,00    5 058,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4 412,00    646,00    5 058,00    

855   Rodzina 927 475,00    102 441,00    1 029 916,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

919 212,00    101 979,00    1 021 191,00    

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 919 212,00    101 979,00    1 021 191,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 179,00    -46,00    133,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

179,00    -46,00    133,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

8 084,00    508,00    8 592,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6480



pobierające zasiłki dla opiekunów 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

8 084,00    508,00    8 592,00    

Razem: 969 012,00    104 612,00    1 073 624,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6480



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 
Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

 855   RODZINA 18 700 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 700 

 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 18 700 

 Ogółem 18 700 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6480


	UCHWAŁA NR X/59/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-13T12:09:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




